Mammone Saverio 

Qualifica DOCENTE 

Incarico FORMATORE ESPERTO DI TEORIA DELLE FONTI RINNOVABILI 
XIII EDIZIONE “TECNOLOGIA DELLE FONTI RINNOVABILI – APPROCCIO TEORICO”  

Dal 30/11/2024   al   30/06/2025             Ore 10 

Compenso lordo stato pari ad € 122,00 (Euro Centoventidue/00) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Luisa Zuccoli